
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КРАСНОДАРСКОГО. КРАЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу нормативного правового акта
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 

муниципального района Краснодарского края

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Таманского 
сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского 
края от 8 октября 2025 года №. 408 «О внесении изменений в постановление 
администрации Таманского сельского поселения Темрюкского района от 27 
января 2025 года № 41 «Об утверждении Положения «Об оплате труда 
работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» на территории 
Таманского сельского поселения Темрюкского района».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в газете «Город 
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
temryuk.ru и на сайте администрации Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (по 
социальным вопросам и курортно-туристическому комплексу) Н.С. Дроздову.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

от S/1. а£0о£&
ст-да Тамань

Глава
Таманского сельского поселения 
Темрюкского муниципального района 
Краснодарского края М.А. Хорошилов

ИП Марочкина М.В., 05-25гм з,70, т.500


